2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в некоторые постановления администрации города
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом города, решением Думы города от 25.10.2016 №28 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями)» и кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. Действие подпункта 1.1 пункта 1, пунктов 2-9 приложения к постановлению распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.
Глава города

                      В.В.Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от___________№ ___________

Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления администрации города
1. В постановлении администрации города от 12.01.2012 №5 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности, предусмотренным учредительными документами»:

1.1. В пункте 4 постановления слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.
1.2. Пункт 1.6. приложения изложить в новой редакции:

  «1.6. Структурное подразделение администрации города, осуществляющее функции и полномочия учредителя учреждения, рассматривает представленные учреждением расчетные материалы и готовит проект постановления администрации города об утверждении размера платы за оказание платных услуг, который согласовывает с департаментом экономики администрации города и иными заинтересованными службами в установленном порядке.».
  2. В постановлении администрации города от 03.02.2014 №157 «Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными автономными учреждениями и муниципальными предприятиями города Нижневартовска» (с изменениями от 23.12.2014 №2716, 24.11.2015 №2082) по всему тексту постановления слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.
  3. В постановлении администрации города от 21.02.2014 №335 «Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными бюджетными и казенными учреждениями города Нижневартовска» по всему тексту постановления слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.

 4. В постановлении администрации города от 11.09.2012 №1124 «Об утверждении тарифов на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением города Нижневартовска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», и о признании утратившими силу постановления администрации города от 07.08.2009 №1079, некоторых абзацев пункта 1 постановления администрации города от 23.10.2009 №1462 и пункта 3 приложения к постановлению администрации города от 03.10.2011 №1152» (с изменениями от 04.03.2013 №334) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева.».

5. В постановлении администрации города от 22.02.2013 №265 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска "Производственный ремонтно-эксплуатационный трест №3", и о признании утратившим силу постановления администрации города от 11.04.2012 №418» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева.».

  6. В пункте 5 постановления администрации города от 16.04.2013 №708 «Об утверждении тарифов на посещение общественных туалетов муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска "Производственный ремонтно-эксплуатационный трест №3" и о признании утратившими силу постановлений администрации города от 17.12.2009 №1804, от 24.01.2011 №31 и пункта 4 приложения к постановлению администрации города от 03.10.2011 №1152» (с изменениями от 13.08.2015 №1536) слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.

7. В пункте 4 постановления администрации города от 21.10.2013 №2173 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Нижневартовский многофункциональный центр» слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.

 8. В пункте 5 постановления администрации города от 08.12.2015 №2181 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Центр технических и прикладных видов спорта "Юность Самотлора» (с изменениями от 31.08.2016 №1254) слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.

9. В пункте 5 постановления администрации города от 20.05.2016 №695 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского и юношеского технического творчества «Патриот» (с изменениями от 28.07.2016 №1113) слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.